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NO

inserimento

2022000087

2022000028

2022000027

2022000025

2022000024

2022000022

2022000021

2022000020

2022000019

2022000018

N. prot./Data

2824
28/03/2022

2144
08/03/2022

2230
08/03/2022

2048
05/03/2022

2036
04/03/2022

1839
24/02/2022

1819
25/02/2022

1777
23/02/2022

1776
23/02/2022

1774
23/02/2022

Atto

revoca ordine diretto
convenzione consip - reti locali

OdA forniture progetto Digital
Board

determina acquisto forniture
progetto Digital Board

analisi di mercato Mepa prodotti

verifica Consip

incarico di supporto
amministrativo e contabile

avviso per reclutamento
docenti interni incarico per
alfabetizzazione fondo fis

incarico collaudatore

incarico di progettista

attestazione di valutazione
dirigente scolastico per incarico
progettista e collaudatore

In pubblicazione

dal 06/04/2022 -
10:40
al 21/04/2022

dal 10/03/2022 -
12:40
al 25/03/2022

dal 10/03/2022 -
12:40
al 26/03/2022

dal 05/03/2022 -
09:30
al 20/03/2022

dal 05/03/2022 -
09:30
al 20/03/2022

dal 25/02/2022 -
10:40
al 12/03/2022

dal 25/02/2022 -
10:30
al 04/03/2022

dal 23/02/2022 -
12:40
al 10/03/2022

dal 23/02/2022 -
12:40
al 10/03/2022

dal 23/02/2022 -
12:30
al 10/03/2022


https://www.icsolivelli.edu.it
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https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000027-determina-acquisto-forniture-progetto-digital-board
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000027-determina-acquisto-forniture-progetto-digital-board
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000025-analisi-di-mercato-mepa-prodotti
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000024-verifica-consip
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000022-incarico-di-supporto-amministrativo-e-contabile
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000022-incarico-di-supporto-amministrativo-e-contabile
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000021-avviso-reclutamento-docenti-interni-incarico-alfabetizzazione-fondo-fis
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000021-avviso-reclutamento-docenti-interni-incarico-alfabetizzazione-fondo-fis
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000021-avviso-reclutamento-docenti-interni-incarico-alfabetizzazione-fondo-fis
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000020-incarico-collaudatore
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000019-incarico-di-progettista
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https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000018-attestazione-di-valutazione-dirigente-scolastico-incarico-progettista-e-collaudatore
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N°inserimento

2022000015

2022000014

2022000013

2022000012

2022000011

2022000010

2022000009

2022000008

2022000004

2022000003

N. prot./Data

1646
18/02/2022

1637
18/02/2022

1378
11/02/2022

1376
11/02/2022

1548
16/02/2022

1544
16/02/2022

1504
15/02/2022

1503
15/02/2022

1100
03/02/2022

827
25/01/2022

« prima < precedente

Atto

acquisto materiale pubblicitario

determina per acquisto
materiale pubblicitario

nomina RUP PONFESR -Reti
Locali

nomina RUP PONFESR -
Digital Board

richiesta gratuita sopralluogo
tecnici per PONFESR Reti
Locali

determina convenzione Reti
Locali PONFESR

avviso di selezione esperto
progettista e collaudatore
personale interno

richiesta disponibilita personale

amministrativo progetto PON-
Digital Board

awviso per il reclutamento di
docenti esperti interni per la
formazione sull'inclusione

avviso di vendita ai sensi
dell'art. 34 del D.l. 28 agosto
2019, n. 129

In pubblicazione

dal 18/02/2022 -
11:00
al 05/03/2022

dal 18/02/2022 -
10:50
al 05/03/2022

dal 16/02/2022 -
12:00
al 03/03/2022

dal 16/02/2022 -
12:00
al 03/03/2022

dal 16/02/2022 -
10:00
al 03/03/2022

dal 16/02/2022 -
09:50
al 03/03/2022

dal 15/02/2022 -
09:50
al 22/02/2022

dal 15/02/2022 -
09:50
al 22/02/2022

dal 03/02/2022 -
13:20
al 08/02/2022

dal 25/01/2022 -
12:20
al 26/01/2022

112131 15 16 17 18 19 seguente > ultima »

URL.: https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=14
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https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2022000003-avviso-di-vendita-ai-sensi-dell-art-34-del-d-i-28-agosto-2019-n-129
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
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https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=18
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