## Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2022000087	2824 28/03/2022	revoca ordine diretto convenzione consip - reti locali	dal 06/04/2022 - 10:40 al 21/04/2022
2022000028	2144 08/03/2022	OdA forniture progetto Digital Board	dal 10/03/2022 - 12:40 al 25/03/2022
2022000027	2230 08/03/2022	determina acquisto forniture progetto Digital Board	dal 10/03/2022 - 12:40 al 26/03/2022
2022000025	2048 05/03/2022	analisi di mercato Mepa prodotti	dal 05/03/2022 - 09:30 al 20/03/2022
2022000024	2036 04/03/2022	verifica Consip	dal 05/03/2022 - 09:30 al 20/03/2022
2022000022	1839 24/02/2022	incarico di supporto amministrativo e contabile	dal 25/02/2022 - 10:40 al 12/03/2022
2022000021	1819 25/02/2022	avviso per reclutamento docenti interni incarico per alfabetizzazione fondo fis	dal 25/02/2022 - 10:30 al 04/03/2022
2022000020	1777 23/02/2022	incarico collaudatore	dal 23/02/2022 - 12:40 al 10/03/2022
2022000019	1776 23/02/2022	incarico di progettista	dal 23/02/2022 - 12:40 al 10/03/2022
2022000018	1774 23/02/2022	attestazione di valutazione dirigente scolastico per incarico progettista e collaudatore	dal 23/02/2022 - 12:30 al 10/03/2022

N°inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	
2022000015	1646 18/02/2022	acquisto materiale pubblicitario	dal 18/02/2022 - 11:00 al 05/03/2022	
2022000014	1637 18/02/2022	determina per acquisto materiale pubblicitario	dal 18/02/2022 - 10:50 al 05/03/2022	
2022000013	1378 11/02/2022	nomina RUP PONFESR -Reti Locali	dal 16/02/2022 - 12:00 al 03/03/2022	
2022000012	1376 11/02/2022	nomina RUP PONFESR - Digital Board	dal 16/02/2022 - 12:00 al 03/03/2022	
2022000011	1548 16/02/2022	richiesta gratuita sopralluogo tecnici per PONFESR Reti Locali	dal 16/02/2022 - 10:00 al 03/03/2022	
2022000010	1544 16/02/2022	determina convenzione Reti Locali PONFESR	dal 16/02/2022 - 09:50 al 03/03/2022	
2022000009	1504 15/02/2022	avviso di selezione esperto progettista e collaudatore personale interno	dal 15/02/2022 - 09:50 al 22/02/2022	
2022000008	1503 15/02/2022	richiesta disponibilità personale amministrativo progetto PON- Digital Board	dal 15/02/2022 - 09:50 al 22/02/2022	
2022000004	1100 03/02/2022	avviso per il reclutamento di docenti esperti interni per la formazione sull'inclusione	dal 03/02/2022 - 13:20 al 08/02/2022	
2022000003	827 25/01/2022	avviso di vendita ai sensi dell'art. 34 del D.I. 28 agosto 2019, n. 129	dal 25/01/2022 - 12:20 al 26/01/2022	
<u>« prima · precedente</u> <u>11 12 13 14</u> <b>15</b> <u>16 17 18 19 seguente · ultima »</u>				

 $\textbf{URL:} \underline{\text{https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=14}$